trador etc. 
Testes Raimundus de turribus administrator et Gilardus 

calonge barbitonsor sancti mathei. 

l més avall lo següent: 

Post hec yero die lune XVI octobris anni M. cece. XXXIll 

in jana de 'consensu dictorum Nicholai et Anthoni valsera fuir 

liniatum et cancellatum predictum debiti instrumentum cum 

dictus nicholaus recepit dictum retabulum et dictus Valsera 

precium ejusdem retabuli. 

Presentibus testibus Dominico riba et Anthonio albiol pres­

biteris jane. 

(Protocol de Bernat Balaguer. Arx¡'u Pa'rroqulal de La lana.) 

APENDIX VIll 

ANTONI VALLSERÁ, PINTOR, REP 150 SOUS, PART DEL PREU D'UN 

RBTAULE DE SANT C05ME I SANT DAMIÁ PER A L'HOSPITAL 

D'ULLDECONA (TARUAGONA) 

Sant Mateu 25 octubre 1440. 

XXVIl die Octobris anno Millessimo CCCco XXXxo. 

Noverint universi. Quod ego Anthonius Vallsera pictor vi­

cinus ville Sancti Mathei scienter et gratis, confflteor et in ve­

ritate recognosco vobis honoratis Juratis Universitatis ville de 

Ulldechona, licet absentibus ut presentibus et vestris, quod ex 

et de illis quadraginta duabus libris monete Regalium Valencie 

pro quibus ego conveni vobiscum facere unum retaule in hos-
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pilali dicte ville de UlIdecholla sub invocatione beatorum Cos~ 

me el Damiapi, dedistis et soIvistis michi voluntati mee realite'r 

numerando centum quinquaginta solidos dicte monete, hoc 
modo, videlicet, quinquaginta duossolidos sex denariu.s · p.er 

manus anthonii alegre dicte ville de Ulldechona, et nonaginta 

septem solidos sex denarios pel' manus anthonii cuquala dicte 

ville Sancti Mathei. Unde I'enuncians sc;ienter exceptioni pecu .. 

nie predicte non numerate et per me a vobis non habite et non 

recepte ut predicitur et doli, in testimonium premissorum facio 

vobis fieri per notarium subscriptum presenti apoce instru­

m~ntum in quo volo- quod inteUigantul' et comprehe~dantur 

quecumque conffessiones et albare per me vobis depremissis 

lacte atque Jacta, Quod est actum in villa Sancti Mathei XXVII 
die octobris anno

f 
a nativitate domini MO ceceo XXXXo. Sig .. 

num Anthoni Vallsera predicti qui hoc laudo, concedo et 

firmo. 
Testes huj u's rei sunt anthonius taix notarius, anihonius 

narbones et bartholomeus monflorit ville Sancti Mathei. 

(Protocol de Pere Comí. Arxlu Municipal de Sant Mateu.) -

APENDlX IX 

CONTRACTA D'UN RBTAULB DB LA MARB DB DÉU, SANT MIQUBL 

1 L'ANOBL CUSTODI PBR A L'BSOLBSIOLA DB LBS TORROCBLlBS 

(LLUCBNA) 

Llucena 6 sefembre 1492.